
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL MATO ŠALČIAUS PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2017-12- 11 Nr. (19.1)-KS-R3-105 

 

 

Siekiant įamžinti Lietuvos visuomenės veikėjo, rašytojo, žurnalisto, keliautojo ir idealisto, 

mūsų kraštiečio Mato Šalčiaus atminimą, teikiamas sprendimo projektas dėl Mato Šalčiaus premijos 

skyrimo nuostatų patvirtinimo. Konkursą kartu su Lietuvos žurnalistų sąjunga (toliau – LŽS) 

ketinama organizuoti kiekvienais metais. 

Premija skiriama žurnalistui (-ams) už pasaulio pažinimo skatinimą bei brandžius ir 

išsamius spaudos, radijo, fotografijos, televizijos, interneto žiniasklaidos autorinius darbus kelionių 

tematika. Kandidatus Mato Šalčiaus premijai gauti gali siūlyti pirminės žurnalistinės organizacijos, 

LŽS skyriai, LŽS klubai, Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija. Prienų rajono savivaldybės 

meras savo potvarkiu tvirtina 8 narių Mato Šalčiaus premijos skyrimo komisiją, į kurios sudėtį įeina 

deleguoti LŽS valdybos ir Nacionalinės žurnalistų kūrėjų asociacijos valdybos nariai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                              Rimantas Šiugždinis 


